CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES DE LA JUNTA GENERAL 

Se ha dado cumplimiento a las disposiciones de la Junta General y del Directorio de la 

Compañía. 

5. RESULTADOS DEL PERIODO 

La compañía al cierre del año 2018 tuvo una “utilidad del ejercicio” de $38,438.76 treinta 
y ocho mil cuatrocientos treinta y ocho 76/100 dólares de los estados unidos de 
américa. 

6. PLANIFICACIÓN PARA EL AÑO 2019 

e Realizar una planificación optima de recursos en los que se minimice el costo de los 
servicios, esto se logra con aumentando las asignaciones fijas por las variables con un